
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :        N° homologation :

      Identifiants "Openrunner"  :  4142246  et  4142250

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 1000    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F 4 itinéraire fléché 0 08:00 09:00

Bouchemaine ~ ~ D 111 7,2 7,2

Savennières ~ EF 45 D 106 7,2 14,4

Rochefort-sur-Loire ~ ~ D 106, D 3054, D 54 3,2 17,6

Beaulieu-sur-Layon ~ F 5 D 54 7,7 25,3

Rablay-sur-Layon ~ ~ ~ 2,4 27,7

Champ-sur-Layon ~ ~ ~ 3,8 31,5

Valanjou ~ F 56 ~ 6,8 38,3

Vihiers ~ FG 6 D 748 9,7 48
Argenton-les-Vallées (BPF 79 ) ~ G 7 ~ 20,7 68,7

C BRESSUIRE 322 CD 34 ~ 17,3 86 10:32 13:44

La Chapelle-St-Laurent ~ CD 4 ~ 11,4 97,4

Neuvy-Bouin ~ CD 45 ~ 7,9 105,3

Secondigny ~ D 5 D 949 B, D 25 8,3 113,6

Fenioux ~ CD 56 ~ 9,7 123,3

Puyhardy ~ ~ ~ 4,7 128

Coulonges-sur-l'Autize ~ C 56 D 745, D 1 7,1 135,1

St-Pompain ~ C 6 D 1, D 25 E 5,4 140,5

Benet ~ C 67 D 25, D 25D, D 1 8,5 149
Coulon (BPF 79 ) ~ ~ D 1 6,5 155,5

Sansais ~ C 7 ~ 6,2 161,7

C ÉPANNES ~ ~ D 115 5,3 167 12:55 19:08

La Rochénard ~ C 78 ~ 2,4 169,4

Usseau ~ ~ D 115, D 120 3,8 173,2

Courant ~ C 89 D 120 15,5 188,7

La Benâte ~ ~ D120, D939, D 939E2 3,1 191,8

St-Jean-d'Angély ~ C 9 D 150 9,2 201

Asnières-la-Giraud ~ ~ ~ 6,3 207,3

St-Hilaire-de-Villefranche 324 G 4 D 731 4,5 211,8

Brizambourg ~ H 5 D 134 5,4 217,2

St-Bris-des-Bois ~ ~ ~ 6,6 223,8

St-Cézaire ~ G 5 ~ 2,2 226

St-Sauvant ~ ~ ~ 1,8 227,8
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Bougneau ~ ~ D 732 18,2 246

Pons (est) ~ G 6 D 142 2,2 248,2

Marignac ~ H 6 ~ 8,3 256,5

Clam ~ H 7 ~ 4,2 260,7

C JONZAC ~ ~ ~ 5,3 266 15:57 1:44

Champagnac ~ ~ ~ 5,6 271,6 le sam 11 le dim 12

Léoville ~ HI  7 ~ 6,6 278,2

Vanzac ~ I  7 ~ 3,7 281,9

Chevanceaux ~ I  8 ~ 8,9 290,8

Boscamnant ~ J 8 ~ 20,1 310,9

St-Aigulin ~ J 9 D 730 7,9 318,8

C LA ROCHE-CHALAIS ~ K 9 D 5 1,2 320 17:38 5:20

St-Aulaye ~ K 8 ~ 12,1 332,1 le sam 11 le dim 12

Festalemps ~ L 8 ~ 8,9 341

Ribérac 329 CD 4 D 710 9,6 350,6

St-Méard-de-Drône ~ D 4 ~ 7,4 358

Tocane-St-Apre ~ DE 4 D 710, D 78 6,5 364,5

Lisle ~ ~ ~ 6 370,5

Bourdeilles ~ E 4 ~ 8,1 378,6
Brantôme (BPF 24 ) ~ E 34 ~ 9,6 388,2

St-Pierre-de-Côle ~ F 34 D 78, D 707 12,2 400,4

C THIVIERS ~ G 3 N 21, D 78 13,6 414 20:36 11:36

Jumilhac-le-Grand 325 D 8 D 78, D 18, D 901 19 433 le sam 11 le dim 12

St-Yrieix-la-Perche ~ E 7 D 901 12,8 445,8

Coussac-Bonneval ~ ~ D 901, D 54, D 7 B 10,4 456,2

Meuzac ~ F 7 D 7 B 12,8 469

St-Germain-les-Belles ~ FG 7 D 7 B, D 16, D 15 9 478

C CHÂTEAUNEUF-LA-FORÊT ~ G 6 D 15, D 16 17 495 23:18 17:00

Bujaleuf ~ ~ D 16, D 13, D 82 13,6 508,6 le sam 11 le dim 12

St-Moreil ~ H 5 D 82 10,9 519,5

Carrefour D 82 / D 940 ~ ~ D 940 11,9 531,4

Bourganeuf ~ ~ D 912 5,5 536,9

Masbaraud-Mérignat ~ ~ ~ 3,6 540,5

St-Dizier-Leyrenne ~ H 4 ~ 7 547,5

près Le Grand-Bourg ~ G 4 D 912, D 5 16,6 564,1

Fleurat ~ H 3 D 5, D 913 10,3 574,4

C DUN-LE-PALESTEL ~ GH  3 D 951 8,4 582,8 2:14 22:51

Chambon-Ste-Croix ~ H 2 ~ 11,3 594,1 le dim 12 le dim 12

Aigurande 323 GH 8 D 73 10,6 604,7

Crozon-sur-Vauvre ~ GH 78 ~ 8,2 612,9

Chassignolles ~ H 78 D 73, D 940 9,4 622,3

La Châtre ~ H 7 D 940 6,4 628,7

Thevet-St-Julien ~ I 7 ~ 9,5 638,2

St-Christophe-en-Boucherie ~ I 67 ~ 6,2 644,4

Lignières ~ IJ 6 ~ 9,5 653,9

Châteauneuf-sur-Cher ~ J 56 D 73 16,9 670,8

près Trouy ~ JK 45 ~ 17,5 688,3

Carrefour D 73 / D 107 ~ ~ D 107, V.O. 0,8 689,1

C LA CHAPELLE-ST-URSIN ~ ~ D107,D23,D107,D214 7,5 696,6 6:15 8:27

Marmagne ~ J 4 D 160 6,3 702,9 le dim 12 le lun 13

Berry-Bouy ~ ~ D 60, D 2076 1,3 704,2
Mehun-sur-Yèvre (BPF 18 ) ~ ~ D 2076, D 79 7,7 711,9

Vouzeron ~ J 3 D 182, D 29 13,5 725,4

Nançay ~ IJ 23 D 29, D 126 11,3 736,7



Souesmes ~ IJ 2 D 126 11,8 748,5

C PIERREFITTE-SUR-SAULDRE ~ IJ 12 D 55, D 122 6,8 755,3 8:21 13:35

Nouan-le-Fuzelier ~ HI 1 D 93, D 49 9,3 764,6 le dim 12 le lun 13

St-Viâtre ~ H 1 D 49 8,2 772,8

Marcilly-en-Gault ~ H 2 D 122, D 922 8 780,8

Millançay ~ G 2 D 122 8,3 789,1

Veillens ~ FG 2 ~ 8,4 797,5

Mur-de-Sologne ~ F 2 ~ 4,8 802,3

Soings-en-Sologne ~ ~ ~ 6,6 808,9

Contres ~ E 2 D 30 7,6 816,5

Thenay 318 E 7 ~ 11,5 828

Pontlevoy ~ ~ ~ 2,7 830,7

Vallières-les-Grandes ~ D 7 D 30, D 23 9,4 840,1

Souvigny-de-Touraine ~ ~ D 23 4,7 844,8

St-Règle ~ ~ D 23, D 61 3,1 847,9

Amboise ~ CD 7 D 952, D 5 6,1 854

Nazelles-Négron ~ ~ D 1 4,3 858,3

Noizay ~ C 7 ~ 5 863,3

Vernou-sur-Brenne ~ BC 7 ~ 3,9 867,2

Vouvray ~ ~ D 46, D 952 3,9 871,1

Carrefour D 952 / D 77 ~ B 7 D 77 3,4 874,5

C PARÇAY-MESLAY ~ ~ ~ 4,3 878,8 12:45 0:24

Notre-Dame-d'Oé ~ ~ ~ 3,6 882,4 le dim 12 le mar 14

Chanceaux-sur-Choisille ~ AB 7 D 76 2 884,4

Carrefour D 76 / D 2 ~ ~ D 2, D 602 2,8 887,2

St-Antoine-du-Rocher ~ A 67 V.O., D 228 5,2 892,4

Semblançay 317 M 34 D 48 5,1 897,5

Pernay ~ LM 34 D 3 8,9 906,4

Ambillou ~ L 34 D 70 4,2 910,6

Cléré-les-Pins ~ L 4 ~ 5,5 916,1

St-Symphorien-les-Ponceaux ~ K 4 ~ 5,3 921,4

Avrillé-les-Ponceaux ~ ~ ~ 3,9 925,3

Continvoir ~ JK 4 D 15 5,2 930,5

Gizeux ~ ~ D 15, D 215, D 206 2,1 932,6

Courléon ~ ~ D 206 4,9 937,5

Vernoil-le-Fourrier ~ J 4 D 58 4,8 942,3

Vernantes ~ ~ D 53 2,2 944,5

St-Philbert-du-Peuple ~ I 4 ~ 7,7 952,2

Longué (centre) ~ HI 4 D 79 5,7 957,9

C LES ROSIERS-SUR-LOIRE ~ H 45 D 952 10,7 968,6 15:58 8:15
St-Mathurin-sur-Loire (BPF 49 ) ~ GH 4 ~ 10,5 979,1 le dim 12 le mar 14

La Bohalle ~ G 4 ~ 5,6 984,7

La Daguenière ~ ~ ~ 3,4 988,1

"La Pyramide" ~ FG 4 ~ 5,1 993,2

Angers (château) ~ F 4 itinéraire fléché 6,3 999,5
ANGERS Vélodrome ~ ~ 2 1001,5 17:05 11:00

le dim 12 le mar 14


